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SPILTAN FONDER LANSERAR FONDEN SPILTAN 
EUROPAFOND INVESTMENTBOLAG
Spiltan Invests dotterbolag, Spiltan Fonder, lanserar fonden Spiltan 
Europafond Investmentbolag. Fonden fokuserar på europeiska 
investmentbolag och konglomerat och bygger på samma metodik som 
Spiltan Aktiefond Investmentbolag och Spiltan Globalfond Investmentbolag.

Europa står inför ett långsiktigt investeringsskifte, där strukturella förändringar driver 
satsningar inom bland annat industri, energi, infrastruktur och totalförsvar. Det skapar 
intressanta förutsättningar för många europeiska investmentbolag, varav flera även 
handlas till substansrabatt på dagens marknad.
 
– Med den nya fonden vill vi erbjuda sparare ett enkelt sätt att få exponering mot den 
europeiska marknaden. Som sparare får man också en effektiv väg till europeisk 
expertis, då många av Europas mest erfarna och framgångsrika ägarfamiljer och 
kapitalallokerare finns bakom dessa bolag, säger Jörgen Wärmlöv, ansvarig förvaltare 
för Spiltan Europafond Investmentbolag. Jörgen förvaltar även Spiltan Globalfond 
Investmentbolag sedan fondens start 2016.
 
Investmentbolagen och konglomeraten investerar i olika verksamheter, sektorer och 
geografier, vilket skapar en naturlig diversifiering i fonden. Spiltan Europafond 
Investmentbolag har därutöver tydliga målvikter och portföljen justeras löpande i takt 
med marknadens rörelser.
 
– Att långsiktigt investera i investmentbolag är mitt absolut bästa sparråd. De är 
kostnadseffektiva och har bra ägare som är långsiktiga, säger Per H Börjesson, vd för 
Spiltan Invest.
 
Spiltan Europafond Investmentbolag har en avgift på 0,5 % och finns från den 6 maj 
tillgänglig på flera sparplattformar.
 
Läs mer om fonden på https://www.spiltanfonder.se/fonder/spiltan-europafond-

.investmentbolag

För mer information, vänligen kontakta:

Per H Börjesson, vd Spiltan Invest, 0708-797 101 eller phb@spiltan.se

https://www.spiltanfonder.se/fonder/spiltan-europafond-investmentbolag
https://www.spiltanfonder.se/fonder/spiltan-europafond-investmentbolag
mailto:phb@spiltan.se
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Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentföretag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
huvudsakligen minoritetsposter i onoterade och noterade tillväxtbolag. De största 
framgångarna har hittills varit dataspelsbolaget Paradox Interactive och fondbolaget 
Spiltan Fonder, som tillsammans står för ungefär 50 % av den totala portföljen på cirka 
8 miljarder kronor. Spiltan har därutöver minoritetsposter i ett 30-tal onoterade 
entreprenörsbolag samt är aktiv ägare i ett antal börsbolag. Genom ägande av ett 
flertal serieförvärvare har Spiltan möjlighet att delta även i förvärv av hela bolag. Därtill 
har Spiltan flera bostads-och samhällsfastighetsbolag i portföljen. Spiltanaktien har 
cirka 20 000 aktieägare och är noterad på NGM Main Market. Mer information finns på 
www.spiltan.se
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